
Comisión Estatal del 
Agua Jalisco 

CIRCULAR ACLARATORIA 

Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 
Guadalajara, Jalisco, a 05 de Octubre del 2020 

Señores Licitantes. 

Asunto: Por medio de este conducto, se les notifica que se modifica la descripción 
general de la obra publicada el día 03 de Octubre del 2020 en la CONVOCATORIA No. 
006/2020: 

1. Licitación Pública No. CEA-RED-EST-LP-065-20 que tiene por objeto: PRIMERA 
ETAPA DE LA SECTORIZACIÓN DE AGUA POTABLE, EN LA CABECERA 
MUNICIPAL DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO, JALISCO. 

No. de licitación CEA-RED-EST-LP-065-20 

DICE: PRIMERA ETAPA DE LA SECTORIZACIÓN DE AGUA POTABLE, EN LA CABECERA 
MUNICIPAL DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO, JALISCO. 

DEBE DECIR: SECTORIZACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE PRIMERA ETAPA, EN LA 
CABECERA MUNICIPAL DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO, JALISCO. 

Atentamente 
"2020, Año de la acción por el clima, de la eliminación de la violencia contra las 

mujeres y su igualdad salarial" 

g. C 	Vicente Aguirre Paczka 
Director Ge eral de Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 

ng. Eric Walberto Moreno eualo, Director de Presupuestos y Contratos de la Comisión Estatal del Agua de 
,olisco. 
Áq. Arturo Rosas Sal-Int:in, Subdirector de Contratación de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 'r\  

Jalisco 
00•It11110 OFl EST.00 


	Page 1

